

VANHAN RAUTALAMMIN KORHOSTEN MATKA NORJAN JA RUOTSIN SUOMALAISMETSIIIN 6-10.7.2017

Tulevana kesänä sukuseura on järjestämässä matkaa Norjan ja Ruotsin suomalaismetsiin. Esi-isämme Tuomas Pekanpoika Korhosen jälkeläisiä on mitä todennäköisimmin siirtynyt 1500-luvun loppupuolella Ruotsiin ja Norjaan. Matkamme tarkoituksena tutustua seutuihin jonne tuolloin muuttovirta vei. Mahdollisesti löydämme jonkun merkinnän Rautalammin Korhosistakin. Vierailemme Norjassa Svullryassa ja Torsbyssä Ruotsissa.

Matka tehdään bussilla reitillä Kuopio-Tampere-Turku-Tukholma-Torsby-Svullrya ja paluu vastaavasti. Suomalaismetsien historiaan, nykytilaan, muuttoilmiöön tutustumisen lisäksi tutustumme bussi- ja laivamatkan aikana toisiimme. Tarkempi matkaohjelma lopussa.

Laivamatka heinäkuussa Turusta Tukholmaan ja takaisin on myös elämys. Lyhyt valoisa yö ja saaristomaisemaa lähes koko matka menen tullen.

Matkan hinta sukuseuran jäseniltä 528 Euroa/matkustaja edellyttää 30 matkustajaa ja majoittuminen 2 hengen huoneeseen. Jäsenhinnalla mukaan pääsee yksi seuralainen oli hän jäsen tai ei. Mikäli matkustajia saadaan 40 hintaa alennetaan 30 Euroa/henkilö. Mahdollinen alennettu hinta on 498 Euroa. Majoittuminen 1 hengen huoneeseen lisäys yllämainittuihin hintoihin 150 €. Lapsille sovitaan hinta tapauskohtaisesti iästä ja lukumäärästä riippuen.

Sukuseuraan kuulumattomilta matkan hinta on 548 Euroa. Matkustajamäärän kasvaessa hinnoittelu muuttuu vastaavasti verrattuna jäsenhinnoitteluun. Mikäli liityt sukuseuran jäseneksi ilmoittautuessasi matkalle saat matkan jäsenhintaan itsesi ja seuralaisesi osalta. Majoitus 1h ja lapsen hinnoittelu kuten jäsenillä (katso edellinen kappale)

Matkan järjestäminen edellyttää vähintään 30 matkalle ilmoittautunutta 31.3.2017 mennessä.

Matka maksetaan kahdessa osassa. Ilmoittautumisen jälkeen etumaksu 150 €/henkilö. Loppumaksu kesä-heinäkuun vaihteessa. Helmi-maaliskuussa ilmoittauneiden etumaksu laskutetaan maaliskuun lopussa.

Ilmoittautumismaksun maksamisen jälkeen ilmoittautuminen on sitova. Mikäli matkalle ei pääse matkavakuutuksen ehtojen mukaisesta syystä, vakuutusyhtiö korvaa aiheutuneet matkamaksut. Hyväksyttävä matkan peruuntumisen syy on muun muassa omasta tai lähiomaisen terveydentilasta johtuva peruuntuminen. Lisäksi matkan peruuttaminen on mahdollista ilman lisämaksuja siten että tilalle on tulossa korvaava/korvaavia matkustajia.

Matkavakuutus on erittäin suositeltava. Tarkista onko sinulla olemassa oleva matkavakuutus. Matkavakuutus on usein jonkun isomman vakuutuksen, luottokortin tai jäsenkortin ”kylkiäinen”.

TRAVEL AGENCY
Matka-Mainio oy
VIKING LINE

MATKA NORJAN JA RUOTSIN ”SUOMALAISMETSIIIN”

To – Ma 06. – 10.07.2017 (5pv)

Matkaohjelma:

To 06.07. Lähtö klo 12.00 Kuopiosta linja-autoasemalta kohti Turkua (Jyväskylä-Tampere). Matkan varrella virkistäviä taukoja. Saapuminen klo 19.45 Turun satamaan. Majoittuminen Viking Grace laivaan. Buffet-ruokailu laivalla lisämaksusta. Risteilyohjelmaa.

Pe 07.07. Meriaamiainen laivalla. Klo 06.30 saapuminen Tukholmaan (Klo 07.30 Suomen aikaan), jolloin poistutaan laivasta. Bussimatka Tukholmasta Torsby'n (410km). Lounas matkan varrella. Klo 13.30 – 17.00 kohteita Torsbyssä (mm. esitely kierros Torsbyn Finnskogscentrumissa, esittely englanniksi. Torsbyn alueella paljon muita kohteita kuten: Karmenkynna, Kvarntorp, Ritämäki, Juhola, Mattila, Rikkenberget. Majoittuminen hotelliin Kongsvingerissä Norjan puolella.

La 08.07. Aamiainen hotellissa. Matka Svullryaan (38km hotellista). Mahdollisesti osallistumme Republikken Finnskogen-tapahtumaa. Mikäli tapahtuma järjestetään matkamme ajankohtana mm. bussikierros ”Suomalaismetsät tutuiksi” (4h retki). Vuoden 2017 ohjelma ei ollut vielä . Lounas. Iltapäivästä omatoimista aikaa osallistua tapahtumaan tai vaihtoehtoisesti järjesteyä ohjelmaa. Paluu hotellille. Päivällinen.

Su 09.07. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Paluu Tukholmaan, reititys tarkastetaan vierailukohteiden mukaan. Ruotsin puolella myöhemmin sovittavaa ohjelmaa, joko Torsbyn alueella tai ajomatkan varrella Tukholman satamaan. Saapuminen Standsgårdenin satamaan klo 19.00. Viking Amorella lähtee Tukholmasta klo 20.00. Majoittuminen hytteihin. Buffet-ruokailu laivalla lisämaksusta. Risteilyohjelmaa.

ma 10.07. Meriaamiainen laivalla. Saapuminen Turkuun klo 07.35. Paluu bussilla lähtöpaikoille.

Hintaan sisältyy:

- Bussimatkat em. ohjelman mukaan
- Laivamatkat Turku – Tukholma – Turku B2-luokan hytissä majoittuen (sisähytti, kaksi alavuodetta)
- Meriaamiainen laivalla (2), aamiainen hotellissa (2), lounas (2) sekä päivällinen (1, 2-ruokalajia)
- Opastettu vierailu Finnskogcentrumiin, liput ja opastus (engl)
- Bussin ja kuljettajan laivaus, kuljettajan majoitus hotellissa

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, muut laivaruokailut, tapahtumajärjestän kautta varatut retket (bussimatkat kyllä, mutta mahdolliset opastukset ja pääsyliput)

VINGER HOTELL & SPA, Østre Solørvei 6, N-2211 Kongsvinger, puh. +47 6288 8180. www.vinger.no
Matkalle mukaan kuvallinen henkilötoditus. Lisätietoa laivoista www.vikingline.fi.

Mikäli haluat ruokailla laivamatkalla illalla, suosittelemme etukäteen varattua bufeeta. Ruokailun voi toki varata ja maksaa laivalla, mutta etukäteen ostettuna säästät muutaman euron ja vältyt jonotukselta. Lisäksi laivoilla on tarjolla bufeeta halvempia ja kalliimpia ruokailuvaihtoehtoja. Heinäkuu on laivamatkailun sesonkikuukausi ja matkustajia riittää. Huomaa, että ”runsas” meriaamiainen kuuluu matkan hintaan.

Lisätietoja antaa Juhani Korhonen puh 050-4916868.

Ilmoittautuminen retkelle tästä sukuseuran nettisivujen kautta. Mikäli internetin käyttö ei ole mahdollista puhelimitse (Juhani Korhonen).

Matka järjestämisen varmistamiseksi ilmoittaudu pikaisesti. Matka järjestetään mikäli saadaan 30 matkalle ilmoittautunutta 31.3.2017 mennessä.